
 

 

 
Република Србија                                                                                                             

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА                                                                     

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-83/2025-01 

Датум: 25.04.2025. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

 

На основу члана 32. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, 

број 129/07, 83/14-др.закон, 101/2016 – др. закон и 47/2018), чл. 15 став 1. тачка 10. и 40. 

тачка 6. Статута општине Црна Трава („Сл.гласник града Лесковца“, бр. 8/19) и члана 

39. став 4. Закона о равноправности полова („Сл.гласник РС, број 104/09), Скупштина 

општине Црна Трава, на својој седници одржаној дана 25.04.2025. донела је  

 

 

ОДЛУКУ 

О усвајању Локалног акционог плана за родну равноправност општине Црна 

Трава за период 2025-2029. годину 

 

 

1. Усваја се Локални акциони план за родну равноправност општине Црна Трава за 

период за 2025-2029. годину. 

2. Саставни део ове одлуке је Локални акциони план општине Црна Трава за 

период 2025-2029. године. 

3. Одлуку објавити у „Службеном гласнику града Лесковца“, заједно са текстом 

Локалног акционог плана. 

4. Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

града Лесковца“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Александар Глигоријевић 
 

 

 


